Prefeitura Municipal de Muriaé
Estado de Minas Gerais

C.G.C. 17.947.581/0001-76
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE

PORTARIA N. 15, DE 11 DE JULHO DE 2019

Divulga o Resultado definitivo do Deferimento

das Inscrições do exame de seleção pública destinada ao

preenchimento de vagas de estagiários de pós-graduação em

Engenharia Civil e Arquitetura e Urbanismo das Secretarias

Municipais de Obras Públicas e de Urbanismo e Meio

Ambiente

   Os SECRETÁRIOS MUNICIPAIS DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE

E DE OBRAS PÚBLICAS, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o Edital

de processo seletivo simplificado nº 02, de 18 de junho de 2019;

  CONSIDERANDO a regularidade dos procedimentos adotados na realização do

Processo Seletivo – Edital nº 02, de 18 de junho de 2019;

RESOLVE

 Art. 1º - Divulgar o resultado preliminar do deferimento das inscrições do

Processo Seletivo Público realizado nos termos do Edital nº 02, de 18 de junho de 2019,

destinado ao preenchimento de vagas para estagiários na área de Engenharia Civil e Arquitetura

e Urbanismo, conforme tabela abaixo apresentada.

RESULTADO PRELIMNAR DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

    N° INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE SITUAÇÃO

1 Wesley Campos Nascimento MG 17.456.029 DEFERIDA

2 Hélen Campos Braga MG 18.348.496 DEFERIDA

3 Graziele da Silva Pimentel  MG 19.324.395 DEFERIDA

4 Maria Luiza Tavares Procópio  MG 19.057.863 DEFERIDA

5 Ana Carolina Antunes Pereira MG 17.740.973 DEFERIDA

6 Joice de Souza e Silva MG 18.829.252 DEFERIDA

7 Arthur Magno Silveira Neves MG 15.923.552 DEFERIDA

8 Mateus Calais Freitas Almeida MG 11 897.449 DEFERIDA

9 Caroline Maia de Lacerda Pitta MG 21.620.566-6 DEFERIDA

10 Wanessa Fernandes Damião Silva MG 14.497.003 DEFERIDA

11 Mayko Torres Boalento MG 17.209.754 DEFERIDA

12 Núbia de Lima Renhe MG 19.028.222 DEFERIDA

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Muriaé
Estado de Minas Gerais

C.G.C. 17.947.581/0001-76
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE

Muriaé, 11 de julho de 2019

                                        JORGE FERES FILHO

Secretário Municipal de Urbanismo e Meio Ambiente

NILO SERGIO DE OLIVEIRA CAMPOS

Secretário Municipal Adjunto de Obras Públicas